Se lleve a cabo el pago de las Distribuciones a los Tenedores de los CBFIs conforme a los resultados del tercer trimestre de operaciones del año 2025 del 
Fideicomiso generados por los Activos Inmobiliarios integrantes del Patrimonio del Fideicomiso y conforme a la Política de Distribución.
El monto distribuirse entre los Tenedores será por un total de $360´490,000.00 pesos (trescientos sesenta millones cuatrocientos noventa mil pesos 00/100 
MN), cantidad que, entre el total de los 593,736,984 CBFIs en circulación, equivale a $0.60715436247778 por CBFI. El pago de dicha Distribución deberá 
realizarse en efectivo, en una sola exhibición y se realizarán de manera proporcional entre los Tenedores